-

ESTADO DO CEARÁ -
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZE AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VARZEAALEGRE.CE
CEP: 63540..000

REQUERIMENTO Nº. 093/2023

GABINETE 10 (FRANCISCO LEANDRO DA SILVA)
LUCIANASBROLIM@HOTMAIL.COM
(88)9 9713-14n

Várzea Alegre-CE, 24 de março de 2023

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

A Vereadora Luciana Soares Barbosa Rolim, no uso de suas atribuições legais,

e na forma regimental , após ouvido o Plenário, vem requerer a Vossa Excelência

o envio de ofício ao Secretário de Infraestrutura deste Município, que seja feito

o calçamento no trecho que se inicia na escola José Primo de Morais até o

cemitério do referido, na Vila Extrema - Sítio Piranhas - Distrito de Calabaça.

T. em que,
P. deferimento.

LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM
VEREADORA